АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019 № 47

с. Кукелево

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

сельского поселения от 28.12.2018 № 125 «О наделении администрации

сельского поселения «Село Кукелево»  полномочиями администратора

доходов бюджета сельского поселения с закреплением кодов доходов

бюджета поселения в соответствии с бюджетной классификацией Российской

Федерации»

В целях приведения нормативно правового акта с действующим

законодательством, в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, администрация сельского поселения  «Село

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести изменения в приложение № 1, к постановлению

администрации сельского поселения «Село Кукелево»,  от 28.12.2018 № 125

«О наделении администрации сельского поселения «Село Кукелево»

полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения с

закреплением кодов доходов бюджета поселения в соответствии с бюджетной

классификацией Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     3.Настоящее постановление разместить в сети Интернет на

официальном сайте администрации сельского поселения «Село Кукелево»

Вяземского муниципального района Хабаровского края.

     4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                              В.Н.Лиходеева

Приложение к

постановлению

администрации сельского

поселения "Село Кукелево"

от 28.04.2019 года № 47

Коды администраторов доходов

бюджета сельского поселения "Село Кукелево"

Вяземского муниципального района  на 2019 год

Код

администр

атора

Код платежа по БК Наименование платежа по БК

1 2 3

113
администрация  сельского поселения «Село Кукелево»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

113  1 11 05025 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства

от продажи права на заключение договоров аренды за земли,

находящиеся в собственности сельских поселений (за

исключением земельных участков муниципальных бюджетных

и автономных учреждений)

113 1 11 05075 10 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну

сельских поселений (за исключением земельных участков)

113 1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности сельских поселений (за

исключением имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также имущества муниципальных

унитарных  предприятий, в том числе казенных)

113 1 13 02995 10 0000 130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских

поселений

113 1 16 33050 10 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд для нужд сельских поселений

113 1 16 90050 10 0000 140

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и

иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты

сельских поселений

113 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских

поселений

113 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

113 1 17 14030 10 0000 180
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты

сельских поселений

113 2 02 15001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности

113 2 02 15002 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов

113 2 02 15009 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений  на частичную

компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты

труда работников бюджетной сферы

113 2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских поселений

113 2 02 20216 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог

общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта

дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к

дворовым территориям многоквартирных домов населенных

пунктов

113 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

113 2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление

первичного  воинского   учета  на  территориях,  где

отсутствуют военные комиссариаты

113 2 02 30024 10 0000 150
Субвенции  бюджетам  сельских поселений  на   выполнение

передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

113 2 02 49999 10 0000 150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам

сельских поселений

113 2 07 05020 10 0000 180

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых

физическими лицами получателям средств бюджетов сельских

поселений

113 2 07 05030 10 0000 180
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских

поселений

113 2 08 05000 10 0000 150

Перечисление из бюджетов сельских поселений (в бюджеты

поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне

уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и

иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное

осуществление такого возврата и процентов, начисленных на

излишне взысканные суммы

113 2 18 05010 10 0000 180
Доходы бюджетов сельских поселений от возврата

бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

113 2 18 05030 10 0000 180
Доходы бюджетов сельских  поселений от возврата иными

организациями остатков субсидий прошлых лет

113 2 18 60010 10 0000 150

Доходы бюджетов сельских  поселений от возврата остатков

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов

муниципальных районов

113 2 18 60020 10 0000 150

Доходы бюджетов сельских  поселений от возврата остатков

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов

государственных внебюджетных фондов

113 2 19 60010 10 0000 150

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,

прошлых лет из бюджетов сельских поселений